RERUBLIA ¥ anaratnrne
MINISTRIA ¥ KULTURI:S
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 29, dt. 23.02.2016

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégimine Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombgtar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 23.02.2016, pasi shqyrtoi projektin e

diskutuar mé paré dhe né Késhillin Shkencor t& Institutit t¢ Monumenteve té& Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndérhyrjeve pér ndryshimin e projektit ekzistues dhe pérshtatjen e ndértimit
t€ realizuar deri né kété faze nga investitori, sipas kritereve t& Rregullores s& Qendrés
Historike t& Korgés, pér banesén né lagjen nr.1, Bulevardi “Republika, Korgg. Investitor
Tefta Bala.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t€ Pasuris€ Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike Per njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherz.

SEKRETAR I KKR

ARTA DOLLANI

/

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al



